



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

MAKI INVEST APS
FREDERIKSSUNDSVEJ 208, 2700 BRØNSHØJ
ÅRSRAPPORT
15. MARTS - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2018

Kim Holm

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 15. marts - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

Maki Invest ApS
Frederikssundsvej 208
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 38 50 79 07
Hjemsted: København
Regnskabsår: 15. marts - 31. december

Direktion

Martin Neil White Frost
Kim Holm

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at investere i udlejningsejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 15. marts - 31. december 2017 udviser et resultat på DKK -104.436. Balancen viser en egenkapital på DKK -54.436.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Ledelsen gjorde opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital. Selskabets kapitalforhold forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 15. MARTS - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		38.663
Avance ved salg af ejendomme.....		10.000
DRIFTSRESULTAT		48.663
Andre finansielle omkostninger.....		-182.555
RESULTAT FØR SKAT		-133.892
Skat af årets resultat.....	2	29.456
ÅRETS RESULTAT		-104.436
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-104.436
I ALT		-104.436

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.
Investeringsejendomme.....		8.025.060
Materielle anlægsaktiver.....	3	8.025.060
ANLÆGSAKTIVER.....		8.025.060
Udskudte skatteaktiver.....		29.456
Andre tilgodehavender.....		47.664
Tilgodehavender.....		77.120
Likvide beholdninger.....		466.329
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		543.449
AKTIVER.....		8.568.509

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.
Selskabskapital.....		50.000
Overført overskud.....		-104.436
EGENKAPITAL.....	4	-54.436
Anden gæld.....		8.226.839
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	8.226.839
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		16.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		44.008
Anden gæld.....		335.848
Kortfristede gældsforpligtelser.....		396.106
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		8.622.945
PASSIVER.....		8.568.509
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

NOTER

	2017 kr.	Note		
Personaleomkostninger		1		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2				
Skat af årets resultat		2		
Regulering af udskudt skat.....	-29.456			
	-29.456			
Materielle anlægsaktiver		3		
	Investeringsejen omme			
Tilgang.....	8.070.060			
Afgang.....	-45.000			
Kostpris 31. december 2017.....	8.025.060			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	8.025.060			
Investeringsejendomme består af 23 boligudlejningsejendomme i København som fastsættes individuelt.				
De ejendomme som er udlejet og omfattet af lejelovens bestemmelser omkring opsigelse og fraflytning, indregnes til forsigtig dagsværdi, som for disse ejendomme vurderes at være lig med kostprisen tillagt renoveringsudgifter.				
De ejendomme hvor lejemålet er ophørt og ejendommen enten er sat til salg eller solgt, indregnes til forsigtig dagsværdi baseret på faktisk salgspris, alternativt baseret på basis af de gennemsnitlige salgspriser offentliggjort på Boliga.dk.				
Egenkapital		4		
	Selskabs- kapital	Overført overskud		
		I alt		
Egenkapital 15. marts 2017.....	50.000	0	50.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-104.436	-104.436	
Egenkapital 31. december 2017.....	50.000	-104.436	-54.436	
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	15/3 2017 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	
			Restgæld efter 5 år	
Anden gæld.....	0	8.226.839	0	8.226.840
	0	8.226.839	0	8.226.840

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Jf. tingbøgerne er der hæftelser og sikkerhedsstillelser for i alt t.kr. 283 i investeringsejendomme.

6
